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Stjärnspäckad premiärkväll i The Jonathan Ross Show 

27 juli 2009: The Jonathan Ross Show lanseras nu på BBC Entertainment och BBC 
HD i Sverige, och första avsnittet som sänds fredag den 31 juli är späckat av stjärnor som 
Tom Cruise, Stephen Fry och Lee Evans.   

Programmet har varit en favorit i brittisk tv sedan det lanserades på BBC One 2001. The 
Jonathan Ross Show har också vunnit en rad utmärkelser för sin underhållande blandning 
av komedi och kändisintervjuer toppat med den senaste musiken.  

I fredagens avsnitt berättar Hollywoodskådespelaren Tom Cruise bland annat om möten 
med sina fans:  

“Jag älskar att gå ut och umgås med människor…jag provade att förklä mig en gång med 
olika hattar och glasögon, men det fungerar bara inte.” 

Tom Cruise pratar även om när han provade en nazikostym för filmen Valkyria: 

“Det var obehagligt första gången jag tog på mig den, det var väldigt speciellt…och så var 
det också stor press kring att göra filmen….temat är tidlöst, jag tyckte att det var väldigt 
rörande.”  

Och om vad han gör när han ska koppla av:  

“Jag kollar lite på fotboll och tränar lite aerobics.” 

Om att göra en musikal:   

"Jag skulle vilja göra en musikalfilm, men vi får se om jag kan sjunga och dansa, jag kanske 
ramlar rakt på ansiktet.”  

Komikern Lee Evans tillkännager att han kommer att ingå i rollbesättningen för den populära 
tv-serien Doctor Who:  

"Jag är en professor….de frågade mig häromdagen och jag sa att jag verkligen skulle vilja 
göra den rollen.”  

Skådespelaren och komikern Stephen Fry diskuterar president Barack Obamas 
installationsstal:   

"Jag var verkligen imponerad… han lade sig på rätt nivå och tilltalade många olika religioner 
och icke-troende.” 1 



Dessutom spelar det skotska rockbandet Franz Ferdinand live i studion.  

The Jonathan Ross Show sänds samtidigt på BBC Entertainment och på BBC HD 
varje fredag kl 22.00 från och med den 31 juli.  

1. Citaten är upptagna från inspelningen av avsnittet och behöver inte vara exakt de citat som 
förekommer i det finala och redigerade programmet.  

Från och med den 25 september kommer serie 17 att visas på BBC Entertainment och BBC 
HD i Sverige, vilket innebär att programmen sänds endast tre veckor efter att de premiärvisats 
i Storbritannien. 
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Om BBC Worldwide 

BBB Worldwide Limited är ett helägt dotterbolag och den viktigaste kommersiella delen av British Broadcasting 
Corporation (BBC). Företaget upprättades för att få god avkastning på BBCs innehållsrika programportfölj och för 
att kunna investera i nya programproduktioner som publiken efterfrågar. Företaget har sju kärnverksamheter: BBC 
Worldwide Channels, BBC Worldwide Content & Production, BBC Worldwide Digital Media, BBC Worldwide 
Global Brands, BBC Worldwide Sales & Distribution, BBC Magazines och BBC Home Entertainment. Under 
2008/2009 genererade BBC Worldwide en vinst på 102,6 miljoner GBP och en omsättning på över 1 miljard 
GBP. 

Om BBC Entertainment 

BBC Entertainment sänder det bästa inom komedi, drama och lätt underhållning från BBC och andra brittiska 
produktionsbolag. Kanalen lanserades i Asien under oktober 2006 och under förra året i Latinamerika och Afrika.  

Om BBC HD 

BBC HD erbjuder det bästa internationella HD-innehållet med flerfaldigt prisbelönade produktioner från ett brett 
utbud av kategorier. Med bra bild- och ljudkvalitet är BBC HD en verkligen hemmabioupplevelse, där klarhet och 
precision är i framkant vad det gäller tv.  
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